534. Demum, quo melius ad omnium nostrorum Sacer-
dotum notitiam perveniant, efficaciusque in praxim dedu-
cantur bujus Plenarn Concilii Decreta, statuimus ista, post-
quam a S. Sede recognita in lucem edita fuerint, in Scliolis 
nostris Juris Canonici ac Theologies, quasi norma quasdam 
adhibeantur, quam in docendo Professores explicent et 
sequantur, alumnique omnes diligenter ac accurate addiscant.1 

i De Ratione Relations ad S. Cong, de Prop. Fide, statis temporibus facienda, 
Tide Appendieem. 

SUBSCRIPTIONES PATRUM. 271 
Ego, infrascriptus, mutationes et correction« Decretorum in Actis 

relatas fideliter ex Secretariorum commentariis in pieno Concilio pro-
batis excripsi, JACOBUS ANDREAS CORCORAN, S. T. D. 

Seci'etarius. 

Ego tester exemplar esse genuinum, et cum originali concordare, 
FRANCISCUS Jos. PABISCH, S. T. D. et J. U. D. 

NotariiLs. 

Ego Cancellarius subscripsi, THOMAS FOLEY, S. T. D. 

Cancellarius. 

Ego Franciscus Jos. Pabisch, bujus Plenarii Concilii Notarius, 
tcstor Acta omnia et Decreta, quaì in hoc Libello, typis impresso' 
continents, lecta fuisse et promulgate, quemadmodum prostant 
emendata, prout convenerat in Congregatione Metropolitarum, atque 
rite probata, in Sessionibus Solemnibus, in ecclesia Metropolitana 
Sanct» Mari« Baltimorensi, diebus 14, 18, et 21 Octobris, qu» 
ultima fuit apud nos Festum Maternitatis B. M. V . , Anno Domini 
MDCCCLXYI . 

FRANCISCUS Jos. PABISCH, S. Theol. et Juris Utriusque Doctor, 

Notarius. 
» . 

S U B S C R I P T I O N E S P A T R U M . 

Ego, MARTINUS JOANNES SPALDING, Archiepiscopus Baltimorensis, 
ac Sedis Apostolic® Delegatus, defìniens subscripsi. 

Ego, FRANCISCUS NOBBERTUS BLANCHET, Archiepiscopus Orego-

nensis, defìniens subscripsi. 

Ego, PETRUS RICHARDUS KENRICK, Archiepiscopus S. Ludovici, 

defìniens subscripsi. 

Ego, JOAN. BAPTISTA PURCELL, Archiepiscopus Cincinnatensis, 

defìniens subscripsi. 
Ego, JOSEPH SADOC ALEMANY, Archiepiscopus S. Francisci, de-

fìniens subscripsi. 

272 S U B S C R I P T I O N S PATRUM. 
» 

Ego, JOANNES MARIA ODIN, Archiepiscopus Neo-Aurelianensis, 

definiens subscripsi. 

Ego, JOANNES MCCLOSKEY, Archiepiscopus Neo-Eboracensis, de-

finiens subscripsi. 

Ego, EICHARDUS YINCENTIUS WHELAN, Episcopus Velingensis, 

definiens subscripsi. 

Ego, PETRUS PAULUS LEFEYRE, Episcopus Zelanus et Coadjutor 
Administrator Detroitensis, definiens subscripsi. 

Ego, JOANNES MARTINUS HENNI, Episcopus Mihvauchiensis, de-

finiens subscripsi. 

Eo-o, AUGUSTINUS M. A . BLANCHET, Episcopus Nesqualensis, de-